

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 市民クラブ

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.04.05	1	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	400	-400
R03.04.08	2	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	-900
R03.04.12		政務活動費	300,000	0	299,100
R03.04.12	3	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	298,500
R03.04.15	4	資料購入費 (レンタルサーバー費用)	0	25,300	273,200
R03.04.30	5	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	270,560
R03.04.30	6	広報広聴費 (封筒作成料)	0	63,555	207,005
R03.05.10	7	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,010	196,995
R03.05.14	8	調査研究費 (おおさかヒューマンライツ自治体議員の会費)	0	3,220	193,775
R03.05.31	9	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,010	183,765
R03.05.31	10	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	181,125
R03.05.31	11	資料購入費 (インターネット基本料)	0	1,210	179,915
R03.06.28	12	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	12,415	167,500
R03.06.30	13	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	164,860
R03.07.05	14	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	164,260
R03.07.07	15	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	400	163,860
R03.07.09	16	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	163,360
R03.07.12		政務活動費	300,000	0	463,360
R03.08.02	17	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	460,720
R03.08.02	18	資料購入費 (インターネット基本料)	0	1,210	459,510
R03.08.03	19	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	12,465	447,045
R03.08.16	20	調査研究費 (日本自治創造学会年会費)	0	2,152	444,893
R03.08.29	21	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,460	435,433
R03.08.30	22	広報広聴費 (ホームページ年間管理料)	0	110,000	325,433
R03.08.31	23	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	322,793
R03.09.07	24	広報広聴費 (活動報告印刷代(9月号増刷))	0	10,090	312,703
R03.09.17	25	資料購入費 (月間誌連合購読料)	0	3,630	309,073
R03.09.30	26	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	12,695	296,378
R03.10.04	27	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	295,778
R03.10.08	28	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	295,278
R03.10.11		政務活動費	300,000	0	595,278
R03.10.11	29	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	594,678
R03.10.31	30	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	12,695	581,983
R03.11.01	31	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	579,343
R03.11.01	32	研修費 (セミナー参加往路交通費 詳細は別紙旅費内訳書に記載)	0	14,340	565,003
R03.11.02	33	研修費 (セミナー参加宿泊費)	0	11,930	553,073
R03.11.02	34	研修費 (セミナー参加復路交通費 詳細は旅費内訳書に記載)	0	14,720	538,353
R03.11.02	35	研修費 (セミナー参加費)	0	25,000	513,353
R03.11.08	36	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	512,753
R03.11.10	37	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	512,153
R03.11.18	38	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	511,653

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 市民クラブ

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.11.24	39	研修費 (おおさかヒューマンライツ自治体議員の会総会参加費)	0	1,000	510,653
R03.11.29	40	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,485	500,168
R03.11.30	41	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	497,528
R03.12.01	42	広報広聴費 (封筒成料)	0	135,300	362,228
R03.12.06	43	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	361,628
R03.12.08	44	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	400	361,228
R03.12.09	45	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	360,728
R03.12.15	46	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	220,000	140,728
R03.12.30	47	広報広聴費 (活動報告郵送費)	0	102,564	38,164
R04.01.04	48	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	35,524
R04.01.11		政務活動費	300,000	0	335,524
R04.01.12	49	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	334,924
R04.01.13	50	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	334,424
R04.01.17	51	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	400	334,024
R04.01.28	52	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	11,255	322,769
R04.01.31	53	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	322,169
R04.02.02	54	資料作成費 (インク代)	0	14,877	307,292
R04.02.04	55	広報広聴費 (活動報告1月号製作費 10,000枚)	0	88,000	219,292
R04.02.04	56	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	500	218,792
R04.02.06	57	広報広聴費 (活動報告印刷代(令和4年2月号)増刷分)	0	4,200	214,592
R04.02.07	58	広報広聴費 (早朝駅頭活動駐車料金)	0	600	213,992
R04.02.24	59	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	12,415	201,577
R04.03.22	60	広報広聴費 (市政報告郵送料)	0	223,212	-21,635